
Образец ПП50 

Назив на примачот: УКИМ-ИЗИС Скопје 

Банка на примачот: НБРМ 

Трансакциска сметка: 100 0000000630 95 

Сума (денари): xxxx 

Сметка на буџетски корисник: 1600110545   788   13 

Приходна шифра: 723219   41 

 


